
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 平成３０年１１月２９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 市道保見浄水線ほか　雨水管路調査業務委託 豊田市保見ケ丘地内 その他業務委託
 建物等施設管理

下水道施設管理
道路維持課 ホーメックス（株）　　 \4,430,000

2 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 小原地区生活道路支障木伐採業務委託 豊田市寺平町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
小原支所 丸兼林業（有）　　 \6,650,000

3 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 生活道路堆積土浚渫業務委託 豊田市大平町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

道路排水施設管
小原支所 取止め -------------

4 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 期日前投票所警備委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

施設警備
選挙管理委員会事
務局

不調 -------------

5 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 投票所周辺警備委託 豊田市昭和町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

施設警備
選挙管理委員会事
務局

不調 -------------

6 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 ウェルカムショップ事業支援業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

ビデオ製作
商業観光課 （株）石田大成社　リテールビジネス事業部　東海営業部 \3,419,150

7 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
とよた花とみどりのガイドブック２０１９製
作業務委託

豊田市西山町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
西山公園 三河印刷（株）　　 \1,050,000

8 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
働き方改革に関する広報啓発媒体作成業務委
託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
ものづくり産業振
興課

（株）ネット・フレンズ　　 \980,000

9 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 年報「矢作川研究」作成委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
河川課 新日本法規出版（株）　　 \528,000

10 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011 教室内空気中化学物質検査業務委託 豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

大気･空気測定
保健給食課 （一社）愛知県薬剤師会　　 \2,374,400

11 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
豊田市営丸山住宅ほか２１住宅定期点検業務
委託（建築設備）

豊田市丸山町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
定住促進課 日本建築検査機構（株）　　 \1,236,000

12 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
毘森公園　野球場照明塔劣化診断調査業務委
託

豊田市小坂町地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
スポーツ課 （株）ＮＴＴファシリティーズ　東海支店 \1,690,000

13 平成30年11月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 選挙当日投票事務サポーター募集業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 その他業務委託
選挙管理委員会事
務局

トヨタすまいるライフ（株）　　 \2,214,000

1/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

道路維持課

営業品目
 建物等各種施設管理

上・下水道施設管理-
下水道施設管理

\4,450,000 ---------------

\7,500,000 ---------------

---------------\4,430,000 落札ホーメックス（株）　　

（株）サンセルフ　　

中日コプロ（株）　豊田支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,937,000円

金4,430,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市保見ケ丘地内
平成31年3月8日

落 札 金 額 ホーメックス（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道保見浄水線ほか　雨水管路調査業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

002

2/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

小原支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

---------------\6,650,000 落札丸兼林業（有）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,689,000円

金6,650,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市寺平町ほか地内
平成31年3月1日

落 札 金 額 丸兼林業（有）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

小原地区生活道路支障木伐採業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

003

3/14



※

順 順

－ －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 小原支所

 建物等各種施設管理
専用施設管理-道路排
水施設管理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 生活道路堆積土浚渫業務委託

委 託 場 所 豊田市大平町ほか地内 委託期間
自 平成30年11月30日
至 平成31年3月1日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 平成  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 004

4/14



※

順 順

－ －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

選挙管理委員会事務局

営業品目

 建物等各種施設管理
警備・監視-施設警備

未受領\1,418,418東豊警備保障（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市西町地内
平成31年2月2日

落 札 金 額 不調

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

期日前投票所警備委託

平成30年11月30日

電子入札種別

005

5/14



※

順 順

－ －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

選挙管理委員会事務局

営業品目

 建物等各種施設管理
警備・監視-施設警備

未受領\596,292東豊警備保障（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市昭和町ほか地内
平成31年2月3日

落 札 金 額 不調

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

投票所周辺警備委託

平成30年11月30日

電子入札種別

006

6/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

商業観光課

営業品目
映画等製作・広告・催

 事
映画等製作-ビデオ

\4,380,000 ---------------

---------------\3,419,150 落札
（株）石田大成社　リテールビ
ジネス事業部　東海営業部

（株）東海アドエージェンシー　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,600,000円

金3,419,150円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市西町ほか地内
平成31年3月15日

落 札 金 額
（株）石田大成社　リテールビ
ジネス事業部　東海営業部

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ウェルカムショップ事業支援業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

007

7/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

西山公園

営業品目
映画等製作・広告・催

 事
デザイン-デザイン

\1,183,000 ---------------

---------------\1,050,000 落札三河印刷（株）　　

豊田共栄サービス（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,198,000円

金1,050,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市西山町ほか地内
平成31年3月8日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

とよた花とみどりのガイドブック２０１９製作業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

008

8/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ものづくり産業振興課

営業品目
映画等製作・広告・催

 事
デザイン-デザイン

\1,650,000 ---------------

---------------\980,000 落札（株）ネット・フレンズ　　

三河印刷（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,015,200円

金980,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市西町ほか地内
平成31年3月29日

落 札 金 額 （株）ネット・フレンズ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

働き方改革に関する広報啓発媒体作成業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

009

9/14



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

河川課

営業品目
映画等製作・広告・催

 事
デザイン-デザイン

\630,000 ---------------

\630,000 ---------------

\780,000

---------------

---------------

\528,000 落札新日本法規出版（株）　　

三河印刷（株）　　

（株）クイックス　名古屋本部

（株）東海アドエージェンシー　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金686,000円

金528,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市西町地内
平成31年3月8日

落 札 金 額 新日本法規出版（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

年報「矢作川研究」作成委託

平成30年11月30日

電子入札種別

010

10/14



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 検査・測定
大気・空気測定

\2,400,000 ---------------

 \2,180,000
資格無

---------------

---------------\2,374,400 落札（一社）愛知県薬剤師会　　

（株）愛研　　

（株）日本環境分析センター　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,500,000円

金2,374,400円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市御幸町ほか地内
平成31年2月15日

落 札 金 額 （一社）愛知県薬剤師会　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

教室内空気中化学物質検査業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

011

11/14



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

定住促進課

営業品目

 調査委託
建築調査

\1,980,000 ---------------

---------------\1,236,000 落札日本建築検査機構（株）　　

（株）岩崎設計事務所　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,980,000円

金1,236,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市丸山町ほか地内
平成31年3月29日

落 札 金 額 日本建築検査機構（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市営丸山住宅ほか２１住宅定期点検業務委託（建築設備）

平成30年11月30日

電子入札種別

012

12/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

スポーツ課

営業品目

 調査委託
建築調査

---------------\1,690,000 落札（株）ＮＴＴファシリティーズ　東海支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,800,000円

金1,690,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市小坂町地内
平成31年3月22日

落 札 金 額 （株）ＮＴＴファシリティーズ　東海支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

毘森公園　野球場照明塔劣化診断調査業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

013

13/14



※

順 順

1 －

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

選挙管理委員会事務局

営業品目

その他の業務委託等

---------------\2,214,000 落札トヨタすまいるライフ（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,306,250円

金2,214,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 平成30年11月27日

落 札 年 月 日 平成30年11月27日

豊田市西町ほか地内
平成31年2月3日

落 札 金 額 トヨタすまいるライフ（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

選挙当日投票事務サポーター募集業務委託

平成30年11月30日

電子入札種別

014

14/14


